
r(upNí sMLouvA

uzavřená dle ustanovení  §  2079 a násl.  zákom č.  89/2012  Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dálejen,.občans4ýzóAon/#?,mezismluvnímistranami.kteiýrijsou:

Ostravská univerzita
se sídlem:

právní foma:
IČO:

DIČ:

zastoupená:

(d5he jem .ftupuůlct.)

Dvořákova 7, 701  03 0stmva
601 - Vysoká Škola

61988987

CZ61988987

doc. MUDr. Amošt Marthek, CSc.

a

Animalab s.r.o.

se sídlem           Na Bateriích 57,162 00, Praha 6

IČO :                      03325 008

DIČ:                     CZ03 325 008

bankovní §pojení: Fio Banka
číslo účtu:            220065 7348/2010

j ednaj ící:             Mgr. Marek Baxa
registrace:          Městským soudem v praze, vložka c23 040 l

e-mail:

ID d@tové schránky:

kontaktní osoba:

«dďhe jeín .pTodávaólcť)

1.            Předmět sm]ouvy

1)    Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího  odewdat kupujícíimi  věc,  která je předmětem koupě,

dopravit ji do místa určení, provést instalaci a zaškolení obsluhy (viz. čl. 111. smlouvy).

1



2)    Předmětem této smlouvy jc závazek kupujícího věc ®ředmět smlouvy) převzít a zaplatit za ni sjedmou

kupní cenu, to vše za podmínek níže v této smlouvě sjedmných.

11.          Specirikace věci a cena

1)    Pro účely této smlouvy se věcí roz`mí výukový sytém -Dataaktivizačníjednotka powerLab (dálejen „věc"),

určený pro potřeby Lékařské fihilty Ostravské univerzity s parametry specifiikovanými v Příloze č.  1  této

smlouvy.  Věc je  nakupovanÁ  v rámci  projektu  Podpora  rozwoje  oboru  Všeobecného  lékařst`ti  a  oboru

Technícká  výchova  Osmvské  univerzity,  projekt je  realizován  s finaněni'  podporou  statutámího  města

Ostravy.

2)    Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma pHpadů, kdy po podpisu této snuouvy dojde

kezměněsazebDPH),přičemžzahrnujeveškerénákladyprodávajícíhonezbytnéprosphěníjehopovimostí

ztétosmlouvy,zejménanákladymdopra"věciaúhradujakýchkolivsprávníchčicelníchpoplatků,školení

a záruční servis.

Názevpoložky                                               početks     cenazakusbezDPH     cena zakusvč. DPH
Dataaktivizačníjednotka powerLab                     l  ks                     211568,75                             255 998,19

Cena věcl:

CeucembezDPH:       211568,75Kč

21% DPH:                     44 429,44,-Kč

Ceucem s DPH:           255 998 ,19  Kč  (slovy:  tdvěstěpadesátpěttisícdevětsetdevadesátosmkorundevatenáct

haléřů českých)

111.        Další podmínky plnění, místo a temín p]nění

1)    Prodávající  spm  svou  povinnost  dodat  věc jejím  dodáním,  odevzdáním  kupujícímu,  provedením  testu

kompletní fiinkčnosti zařízení i případné výpočetní techniky a software, provedením zaškolení obsluhy pro

provoz a  ovládání  zařízení.  Prodávající předá kupujícímu  veškerou  dokumentaci  vztahující  se  k zařízení,
kterájepotřebnápronakládáníspřísti.ojemaprojehoprovoz,nebokterouvyžadujípříslušnéobecmězávazné

právní předpisy a české a ewoi)ské nomy ČSN a EN (návod k použití v českém nebo anglickém jazyce
v elekmnické podobě, certifikáty, technická dokumentace, pokyny pro údržbu, prohlášenl o shodě, apod.).

Dokumentace bude doručena doporučenou poštou nebo předám osobně pověřenému zaměstnmci zadavatele

proti písemnému pot`nrzení. Odbomé školení bude provedeno dodavatelem v místě zadavatele. 0 dodání věci
bude  stranami  pořízen  protokol,   který  podq)íší  oprávnění  zástupci  obou   smluvních  stran   (dále  jen

„protokol").

2)    Místem  plnění  (dodánf  věci) je  Ostravská  univerzita,  LékaĚská  fiákulta,  Syllabova  19,  709  00  0strava.

Prodávajícíjepovinendodatvěcdomístnosti,kterouurčíoprávněnýzástupcekupujícího(vč.p@tm),atopo

výzvě ze §trany prodávajícího.

3)      Prodávající je  povinen dodat věc  nejpozději  do  7  týdnů  od  mbytl  účinnost!  smlowy  Úmdpisu oběma

smluvními stranari).

4)     I)odavatel prohlašuje, žeje odbomě způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

5)      Financováno z rozpočtu sMO, evidenční číslo smlouvy 0649/2018/Šas.



IV.        Platebnípodmínlqr

1)    Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl.11. této smlouvy na základě daňového dokladu -

fáktury, vystavené prodávsjícím po dodání věci (viz čl. 111. odst.  1) této sriouvy), přičemž právo fůktuovat

vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím

do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu.

2)    Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Stejná Uiůta splatnosti platí i při placení jiných

plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhmdy škody apod.).  Faktura bude uhrazena bezhotovostnh

převodem na účet prodávajícmo uvedený na fikmře. Kupující neposkytvje zálohy.
3)    Faktiira musí spmovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfidmé

hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jimkje kupující opráměn fiktum vi.átit prodávajícímu k opravě, a to

až do data její splatnosti.  V takovém případě běží lhůt@ splatnosti fáktury nově od počátku dnem doručení

opravenéfi+ktiirykupujícímu.Denuskutečněnízdanitelnéhoplněnínesmípředcházetdatuúčinnostismlouvy

na  základě  zveřejnění  v  regístni  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účimosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registm  snuuv  (zákon  o  registru  smluv).  Faktm bude

obsúiovaii  .m!é  tex*.   ,.Flnancováno  z rozpočtu  SMO.  e~ldenční  člslo  smlouvy  064912018lšgis  ve  výšl

2S5 998,19 Kč s I)PH``.

4)Vpřípaděpochybnostísemázato,žefáktuabylauhrazenadnemodepsánípříslušnéčástkyzúčtukupuj{cího

ve prospěch účtu prodóvajícího uvedeného na fáktuře.

5)    Platby budou probíhat výhmdně v Kč a rouěž veškeré cenové údaje budou v této měně.

6)    Prodávajícíje povinen zasílat fktury elektronickýri prostředky na adresu financni.uctama@osu.cz

7)    Prodávající je  dle ustanovení  §  2  p!sm.  e)  zákona č.  320/2001  Sb.,  o  fmančn{ kontrole ve  veřejné  správě,

v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit pfi výkonu fmmční kontroly.

V.          Odpovědnost a záruka

1)    Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jejflo předání a dále v rámci poskytnuté záruky za vady

zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se. že věc bude dodána jako nová,

nepoužitá, nerepasovaná, že na ri neváznou žádné fáktické ani právni' vady (tj . zejména práva třetích osob).

2)    Prodávajlcí poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti stanovené

touto  smlouvou,  příslušnými  právníri  předpisy a  normami,  případně  vlastnosti  obvyklé  a  že  bude plně

použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále též jen „ gór«Aa ").
3)    Záruční doba běží počínaje oboustramým podpisem pro®kolu a činí mlniinálně 24 měslců, a to od předání

věci oa základě podepsaného předávacího protokolu.

4)    V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty a práce za od§traněnl závad.

5)    Délka záruční  doby se  automaticky prodlužuje  o počet dnů uplynulých od ohlášení  závady až do jejího

úplného odstraněm'.

6)    Záruka   se  nevztahuje  na  poškození  věci  způsobené  kupujích  neodbomým  zásahem  nebo  nesprávnou

obsluhou a dále na Škody způsobené zásahem třetí o§oby a vyšší mocí.

7)    Reklamaci odešle kupující písemně m adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného právního

předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu. přičemž volba způsobu oznámení reklamace

přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vsda popsána včetně toho, jak se projevuje.



8)    K  reklamované  vadě  kryté  zárukou je  prodávaj!cí  poviiien  reagovat  do  24  hodin  od  doručeni'  písemié

reklamace,  příčemž  reklamovanou  vadu  je  povinen  odstranit  (nedohodnou-lí  se  strmy  písemě jinak)

v nejkratší  možné  lhůtč  vzhledem  k povaze  dané  vady,  přičemž pro  vyloučení pochybností  spolu  strany

přesnou délku takové můty dohodnou. Nedojde-li k takové dohodě, je prodávající povmen reklamovanou
vadu odstranit do 30 dní od doručení reklamace a to bud' provedením opravy nebo výměnou celé věci za

novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. 0 odstrmění vady sepíší snuuvní strany zápis.

9)    Záruční opravy budou poskytovány pověřeným smluvním servisem výrobce ve spolupráci s dodavatelem.

10)Zaprovedeni'záručníopravynepříslušíprodávajícímujakákolivkompenzacesouvisejícíchnákladů.

11)Smluvnístranysedáledohodly,ževadyvěci,nakterésenevztahujezáruka,jeprodávajícípovinennaŽádost

kupujícího odstranít, a to v přiměřeném temínu a za svých st"dardních cenových podnriek.

12) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu k předmětu koupě pozáručni' servis a to po dobu 5 let s tím,

že prodávající garantuje to, že budou k dispozici náhradní díly. Pozáruční servís bude fakturován dle této

smlouvyzastandardníchcenovýchpodmínekprodávajícmo.

VI.          San kce

1)    Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věcije kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky z prodlení

ve výši dle příslušného právního předpisu.

2)    Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit kupuj.ícímu

snúu`mí pokutu ve výši 0,2 % z ceny věci za každý započatý den prodlem'.

3)    Pří prodlení kupujícího s úhradou fákturyje kupující povinen uhmdit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši

0,2 % z ceny věci za každý započatý den prodlení.

4)    Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do  15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtováni' povinné

straně.

5)    Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu Škody, její uplatnění ari vymáhání.

VII.       Odstoupeníod sm]ouvy

1)    Poruší-li jakákoli  strana  smlouvu  podstatným  způsobem,  může  druhá  strana  bez  zbytečného  odkladu  od

smlouvy  odstoupit.  Podstatné  je  takové  porušení  povinnosti,  o němž  strana  porušující  smlouvu  již  při

uzavřenísmlouvyvědělanebomuselavědět,žebydruhástranasmlouwneuzavřela,pokudbytotoporušení

předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení podstatné není.
2)    Stmna může od smlouvy odstoupít bez zbytečného odkladu poté,  co  z chování  druhé  strany nepochybně

vyplyne,žeporušísmlouwpodstatnýmzpůsobem,anedá-linavý2"opráuěnéstranypřiměřenoujistotu.



VIII.     Závěrečná ustanovení

1)    Kupující je povinným subjektem dle zákom č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen `.zákon o regism

smluv").  Prodávající bere na vědori a výslo"ě  souhlasí  s tím,  že kupní  smlouva, podléhá uveřejnění v

Registru smluv (infomační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). V případě, že

smlouvačidodatkyobsahujíutajovanéinformace,obchodnítajemstvídle§504obč.zákoníku,osobní/citlivé

údaje,  práva  duševního  vlastnictví  či jiné  infomace,  které  nelze poskytnout pn postupu podle předpisů

uprawjících  svobodný  přístup  k  infomach  (dále  jen  „chráněné  informace"),  je  prodávající  povinen

nejpozději v den uzavření  sriouvy či  dodatku  tuto  skutečnost  sdělit kupujícímu,  tyto  infomace přesně

identifikovatakvslifikovatprávnídůvodjejichochrany.Tytočástismlouvyčidodatku(chráněnéinformace)

pakkupujícímnebudouuveřejněny.Vopačnémpřípadějeprodávajícíse2mámenseskutečností,žezveřejnění
smlouvyčidodatkuvphémzněnídlecitovanýchzákonůsenepovažujezaporušeníobchodnflotajemstvía

žesmlouvačidodatekneobsahujearijinéchráněnéinfomaceaprodávajícísjejímzveřejněnímvýslovně

souhlasí.Kupujícísezavazuje,žeprovedeuveřejněnítétosmlouvydlepříslušnéhozákonaoregistnismluv

2)    V souladu s ustanovenh § 219 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadavatel uveřejní

nasvémprofiluzadavatelesmlouwvčetněv§echjejíchzměnadodatkůavýšiskutečněuhrazenécenyza

plnění této smlouvy.

3)    Práw a povinnosti smluviúch stran vznikající z této smlouvy a výslomě neupravené jejím zněni'm se řídí

pi.ávními  předpisy Če§ké  republiky s vyloučeni'm případných  kolizních norem,  a  to  zejména  občanským
zákoníkem.

4)    Tuto  smlouw  lze  měnit  či  doplňovat  pouze  písemými  číslovanými  dodatky,  které  budou  za  dodatek

snuouvy výslovně označeny a podqpsány opráuěnýiní zástupci obou smluvních stran.

5)    Tato smlouva mbývá platnosti dnemjejího podpisu opráměnými zástupci obou smluvních stran a účinno§ti

dnem  uveřejnění  vcentilním  registm  smluv   v souladu   se  zákonem  č.   340/2015   Sb.,   o   zvláštních

podmínkách účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  snúuv a o  registru smluv (zákon  o registru
snuuv).

6)    Je+li  nebo  stane-li  se  kterékoli  ustanovení  této  smlouvy  vjakémkolí  směru  nezákomým,  neplatným  či

nevykonatelným, zákomost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy th nebude dotčena aní

oslabena.Smluvnístranysezavazuj{,žejakékolitakovénezákomé,neplaménebonevykonatehéustanovení

nahradí novým, které bude nezákomému. neplatnému či nevykonatehému ustanovení svým výzmmem co

nejblíže.

7)    Jakýkoliv si)or vzniklý z kupní smlouvy, pokud sejej nepodařl. urovnatjednáním mezi smluvními stranami.

buderozhodnutktomuvěcněpříslušnýmsoudem,přičenú!soudemmístněpříslušnýmkrozhodnutíbudena

základědohodysmluvníchstranobecnýsoudČeskérepublikyučenýpodlesídlakupujícflo.

8)    Tato smlouvaje sepsám ve 2 vyhotovcnlch, pojednom vyhotovení pro prodávajícího, pojednom vyhotovení

pro kupujícího.

5



9)    Nedílnou součástí této smlouvyje přfloha č.1 -podrobná technická specifikace a nabídka věci.

vostravědne:        29  -01-2019

Za kupujícího :

do-c-.-riJDVAmoštMartínek.CSc.

Děkan Lékařské fákulty OU

1' osu.cz

OSTRAV`SKÁ  UNIVERZITA
Lékciřsltá   Íakuiía

SyllQbova  19  /  70`3  00   ()strQva

©

Vq{vfii            dne:   9,Z.?o.4§

Za prodávajícího:

\,'u

;#,ůŤi6t!tp4`rST[i#ja#fi#,u::t'.';
ft\íů;i€`.8:>j'`_%,Ř.'oSo'8ť.°.

www.aiiim`il.`b.cz,  iiift?@animci},.`)`    iz



Příloha č. 1 smlouvy -Podrobná technická specifikace věci

MLA2540 5 olověný stíněný bio Amp Cable Stíněný kabel pro použití s jakýmkoli modulem
Powerl.ab s vestavěným systémem Dual Bio
Amp. PouŽívá se stíněnými vodiči MLA2505 nebo
MLA1605.

MLAlollA Hadice s čistým vývrtem & MLAlol lA se skládá z trubek o průměru 25 cm s
Hadicový adaptér průměrem 35 mm

použitý k připojení jednorázového filtm MLA304 k
MLT300L, MLTloooL
Průtokové hlavy nebo vyhřl'vané pneumatické trysky
MLT3813H. Obsahuje MLA1081
Adai)tér průtokové hlavy

MLAYDG suchý zemský popruh Suchý zemský pás MLAYDG je suchý uzeinňovací
pásek na suchý zip, který není
vyžadují vodivé řešení. Je vhodný pro použití jako
zericí elektroda
měřeiú biopotenciálních a lid§kých nervů. Popruhje
vhodný pro připevnění na končetiny do průměru 100
mm (3,9 ")
®řibližně 315 mm [12,5  "] obvod.) Popruh se připojí k
(MLA2503  [3 balení] a MLA2505 [5 balení]) a
nestíněný
(MLA0313  r3 balení| a MLA0315 r5 baleníl).

MLAvmT9 EEG ploché elektrody (185 cm) MLAWBT9 je sada pěti (5) plochých EEG elektrod -
pozlacených,
kloboučkovité, elektrody pro záznam disku. Elektrody
mají průměr 9
mm a jsou opatřeny otvorem na horní straně pro
vstřikování elektrolytu a olověných vodičů
185 cm. Vestavěné zásuvky 1,5 inm (0,06 "), do kterých
se mohou pfipojit
všechny Bio Amp kabely (MLA2340, MLA2540).
Může být použit pro studium EEG
a měření EMG a lze je použít s ML138 0ctal Bio Amp
a GT20l  16 Cliamel Bio Amp.

MLT004 / Grip Force Převodník MLT004 Grip Force převodník je tenzometrická ruka
ST dynamometr schopný udávat síly v rozsahu O-800N.

Dodáno
s spinovým konektorem DIN Smart a vhodným pro
přímé připojení k libovohému
ADlnstruments PowerLab Pod zadáníin. Vyžaduj e
MLS040 LabTutor 3.0.4 nebo
později MLS400 LabTutor 4 Leaming Suite nebo
novější nebo MLS060 / 7 Labchart
pro systém Windows 7.1.1 nebo novější / Macintosh 7.1
nebo nově_i.ší.

ML3 1 1 Spirometer Pod Spirometer Pod ML31 1  se skládá z přesně řízeného
softwaru
diferenciální tlako`ý sni'mač, který fi]nguje j ako
pneumotach pro měření
průtolqí dýchacích cest u lidí, kd)É jsou připojeny k
průtokové hlavě. Vhodný
ML31 1 Spirometrové průtokové mavy pro použití s
lidri (MLT300L, MLT 1 oooL) jsou k díspozici pro
zakoupit samostatně. VolnÁ rozšíření Labchart /
diagramová spiromedie _i.e



dostupný na stránce s aktualizací softwaru polečnosti
www.ADlnstruments.com,
další kalibraci, analýzu a výpočet PIF, PEF, FVC
a FEV.

MLA93 / D Tendon Hammer Kulo`Ý kladič MLA93 / D se připojuje k libovohému
8pinovému DIN vstupni'mu kanálu
libovolný záznamo`ý systém PowerLab, který poskytuj e
spouštění, časovač nebo značku
signál. Piezoelektrický sm'mač uvnitř hlavy poskytujeokamžitýimpuls

když je s kladivem zasažen povrch. Síla tohoto pulsuje
úměmé údemé síle. Kladivo může být stimulováno
svalové vřeteny, které vyvolávaj í svalové kontrakce.
Ideální pro použití s
MLTS700 Goniometer (kloubo`ý snímač spoje) prostudiešlach.

MLm505 Stiněné vodiče (5 pk) Sada pěti stíněných olověných vodičů o průměru 4 rnm
(čemá, hnědá, zelená, červená
a bílý) pro použití s kabelo`ým kabelem MLA2540 5
Lead Shielded Bio Amp.

MLTloooL Hlavice na průtok dýcháni' 1000 L Dýchací hlavice MLTloooL (10001 / min) je vhodná
pro použítí s
dospělých během cvičem' a při vyšetření plicni'ch fi}nkcí.
Může být použit
s spirometrem FE 141 nebo spirometrem ML31 1.
Dodáváno s potrubím
a doporučuje se pro všechny lidské respirační aplikace.

EOG Kit Suitable for recording horizontal and vertical eye
movement and position. It is ideal for conducting
experiments investigating slow-trackmg, saccades and
more.
Kit includes:
EOG Pod
Shielded Lead Wires (B/G/W, 3 pk)
Disposable ECG Electrodes   100

ML4856 PowerLab 26T Výukový systém PowerLab 26T nabízí duální Bio Amp,izolovaný

stimulátor, spouštěcí vstup a dva nezávislé analogové
výstupy (neizolované).
ZahmujevýukovousaduMLS510Labchart.Vpřl'paděpotřebypřidejteMLS400

LabTutor 4 pro novou instalaci. ML4856 poskytuje
možnost až
čt)ffi obecné DIN vstupy (vstupy 3 a 4 j.sou sdíleny meziduálnl'mBio

Amp). ML4856 zahmuje MLADDF30 Stimulační
tyčovou elektrodu,
TNl012/STpulsnísnímač,MLA2540stíněnýkabel
Bio Amp,
MLA2505 stíněné vodiče a MLAC22 BNC-D" Smart
Adapter. The
PowerLab používá rozhraní USB pro připojeri k
systémům Windows a Mac OS
počítačů a má celkovou vzorkovací fiekvenci 400k
vzorků / s (100k
vzorky / s na kanál). @io Amp a izolovaný Stimulátor
jsou certifikovány
bezpečný pro spoi.ení s lidmi, BF).


